景観計画区域における行為届出書

年  月  日

 郡上市長 様

申請者 住所

氏名         ㊞

電話

 郡上市景観条例第１０条の規定により、次のとおり申請します。

行為の場所 岐阜県郡上市

行為の種別  建築物  工作物  開発行為  土地の形質の変形  その他

行為の期間     年  月  日 ～    年  月  日

設 計 者

住所                 ℡   (  )

氏名

施 工 者

住所                 ℡   (  )

氏名

行為の内容

添 付 書 類      位置図、着色立面図(外部仕上明記)、その他